Российская Федерация
Ростовская область  Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» ноября 2013  года                                                                             №  	442
п. Гигант

Об  определении на 2014 год гарантирующей
организации на услуги водоснабжения
в п. Приречный Сальского района

В соответствии с Федеральным Законом РФ ст. 17 от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» Сальского района

постановляю:

Для населения, проживающего в жилом фонде всех форм собственности и ведомственной принадлежности поселка Гигант Сальского района Ростовской области:
1.  Определить на 2014 год поставщика на оказание услуги по водоснабжению и водоотведению -  производственный кооператив «Родник», зарегистрированный по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Приречный, пл .Юбилейная;
2.   Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Гигантовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                         		                  Ю.М. Штельман

[bookmark: _GoBack]

 Подготовил
 специалист  ЖКХ Бутовченко И.В.